
2022 年 7 月 吉日 
お取引先各位 

株式会社エクシス 
 
 

スモールハウス(木製物置) 欠品のご案内 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご
愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、エクシスランドの「スモールハウス(P502-505 掲載)」についてですが、
昨今の報道にある通り、ウッドショックによる木材高騰と、ウクライナ情勢の深
刻化、輸入しているカナダの港湾においてのストライキなどにより、コンテナの
出荷が遅れ、欠品となっておりますことをご案内いたします。現在 8 月に現地
出港、9 月に輸入、国内製造を経て 11 月以降に出荷の予定となっております。 
※今後の状況により予定が変更となる場合もございます。 
 ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、何卒ご容赦
くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


